
První mezinárodní setkání exulantského rodu
ANDRŠŮ

(Strom ten) byl ušlechtilý pro svou velikost a pro dlouhost větví svých, nebo kořen jeho byl 
při vodách mnohých.           

Ezechiel 31,7.

Zelów   30.7. – 1.8.2010
Předběžný program:

30.7.2010    ----------- Příjezd, ubytování 
18.00 hod ------------Večeře
19.00 hod ----------- Přivítání účastníků
20.00 hod ------------Neformální posezení

31.7.2010
8.00 hod -------------  Snídaně
9.00 hod--------------  Prezentace, připojení k rodokmenu Andršů
10.00 hod------------  Bohoslužby
12.00 hod -----------   Oběd
13.00 hod--------------Prohlídka zelówského muzea Českých bratří
14.00 hod -------------Položení kytice na zelówský hřbitov,
                                     exkurze Faustinov a okolní vesnice
18.00 hod-------------- Večeře
19.00 hod ------------  Vystoupení „Zelówských dzvonků“
20.00 hod-------------- Povídání, společný zpěv

1.8.2010
8.00 hod---------------- Snídaně
10.00 hod--------------  Bohoslužby
12.00 hod -------------- Odjezd

Předběžné ceny (placeny na místě):
Nocleh:    120,-Kč (20PLN)/noc (ubytování ve sborovém domě, pokud 
máte, přivezte si spacák)
Jídlo:    250,-Kč (42PLN)/5 jídel (páteční večeře až nedělní snídaně)

150,-Kč (25PLN)/3 jídla (sobotní oběd až nedělní snídaně)

Průběžné informace na internetu:
http://exulant.evangnet.cz/
http://www.genebaze.cz/~ts/index.htm
http://www.zelandia.pl/
a v dalším vydání věstníku Exulant

http://www.zelandia.pl/
http://www.genebaze.cz/~ts/index.htm
http://exulant.evangnet.cz/


Přihlášky (z důvodu zajištění noclehu a jídla) a další informace nejlépe 
emailem:
tstodola@volny.cz
Pokud musíte použít poštu, pak vložte do dopisu známku na odpověď a pište na adresu:
Ing. Tomáš Stodola
                         Karla Dvořáčka 1216
                         Orlová-Lutyně
                         73514
                         Česká Republika

Uvádějte vždy jména a příjmení přihlášených osob, jejich přesné datum narození, vztah 
k Andršům, od kdy chcete zajistit nocleh a jídlo (a zda nejste vegetariáni).
NAPIŠTE NĚCO O SOBĚ I POKUD NEPŘIJEDETE – vaši příbuzní se na vás určitě 
budou ptát... Samozřejmě se nemusíte jmenovat Andrš – vítáme potomky, bratrance, 
sestřenice atd.
NEZAPOMEŇTE NA SRAZ VZÍT RODINNÉ FOTOGRAFIE, ZVLÁŠTĚ TY 
NEJSTARŠÍ.

Srdečně zvou pořadatelé:
Občanské sdružení EXULANT
Parafia Ewangelicko - Reformowana w Zelówie
Ing. Tomáš Stodola

mailto:tstodola@volny.cz

